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OPETUSPÄÄLLIKKÖ
Haemme esi- ja perusopetuksen koulujohtamisen kokenutta ja osaavaa 

ammattilaista Akaan kaupungin opetuspäällikön uuteen virkaan
1.4.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

Opetuspäällikkönä vastaat esiopetuksen, perusopetuksen, erityisopetuksen, aamu- 
ja iltapäivätoiminnan sekä lukiokoulutuksen taloudesta, toiminnasta ja toiminnan 

kehittämisestä sekä johtamisesta yhdessä rehtoreiden kanssa.
Lisäksi osallistut sivistyksen koulu- ja palveluverkon valmisteluun ja suunnitteluun

tiiviisti yhteistyössä yli palvelualueiden. Opetuspäällikkö osallistuu
sivistyslautakunnassa käsiteltävien asioiden valmisteluun.

Akaan kaupungin kasvatus- ja opetuspalvelujen hallinnon vahvistamisella vaikutetaan 
uusien ja tulevaisuuden oppimisympäristöjen suunnitteluun. Opetuspäällikkönä 

vastaat, että hyvinvointialueiden myötä myös oppilas- ja opiskeluhuollon
toimivuus turvataan yhteistyössä työntekijöiden kanssa.

Esi- ja perusopetuksen toiminnallinen palvelukokonaisuus huomioidaan 
Akaan kaupungin nykyisessä kouluverkossa, mutta erityisesti tulevassa 
kouluverkkoratkaisussa. Opetuspäällikkö keskittyy myös pedagogiseen 

kehittämiseen, palvelujen laatuun ja riittävyyteen, joka näkyy aikaa
myöten monipuolistuvina oppimis- ja työympäristöinä.

Opetuspalvelut kuuluvat sivistyslautakunnan alaisuuteen, opetuspäällikkö 
toimii rehtorien ja koulunjohtajien esihenkilönä sekä hänen esihenkilönä toimii 

sivistysjohtaja. Opetuspäällikkö kuuluu sivistyksen palvelualueen
yhteistyöhenkiseen ja dynaamiseen johtoryhmään.

Tehtävän kelpoisuusehdot ovat ylempi korkeakoulututkinto, opetushallinnon 
tutkinto sekä opettaja- ja rehtorikelpoisuus. Suomen kielen hyvä suullinen 

ja kirjallinen taito sekä kokemusta ja näyttöjä koulun esihenkilö- ja 
kehittämistehtävistä. Henkilö tulee luontevasti toimeen ihmisten kanssa ja 
ymmärtää, että kunnan hallinnossa hyvä ja sujuva yhteistyö eri toimijoiden 
kanssa on toiminnan lähtökohta. Eduksi katsotaan perehtyneisyys esi- ja 

perusopetuspalveluiden kehittämiseen, verkostotoimintaan sekä
digitaalisten palveluratkaisujen hyödyntämiseen.

Opetuspäällikön valinnan tekee sivistyslautakunta. Valitun on ennen valinnan 
vahvistamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

Virka täytetään kuuden (6) kuukauden koeajalla.

Työ alkaa: 1.4.2023 tai sopimuksen mukaan.
Palkkaus: KVTES
Työavain: 491074

Virkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa
www.kuntarekry.fi 22.1.2023 klo 15.00 mennessä.

Rekrytointi tehdään yhteistyössä Eezy Personnelin kanssa. Tiedusteluihin vastaavat 
sivistysjohtaja Tero Kuusisto, puh. 040 335 3377, soittoajat ke 18.1. klo 14-16 ja
pe 20.1. klo 15-17, tero.kuusisto@akaa.fi sekä Eezy Personnelin seniorikonsultti

Tero Hassinen, p. 050 388 3039, tero.hassinen@eezy.fi


